直流无刷伺服直线电机 9.2 N
带模拟霍尔传感器 适配部件：
驱动器：
MCLM 3003/06 S，MCLM 3003/06 C
LM 2070 … 01 系列
LM 2070- 040-01 120-01
1 连续推力 Fe max. 9.2 N
2 峰值推力 Fp max. 27.6 N

10.00
直流无刷伺服直线电机 LM 2070
订货信息
系列
LM 2070-040-01 134
LM 2070-120-01 218
备注：可定制单端推杆。
引线与接线示意图
电子邮件：sales@bjxdh.com.cn 电话：010-8811 9411/8811 9400
网址：www.bjxdh.com.cn 传真：010-8811 4288
直流无刷伺服直线电机
北京信达恒科贸有限公司  2009年12月
第2页，共2页
+0
+0
0
2 2
65 -0.1
70 -0.05
0
□20 -0.05 L1±0.5
15 -0.1
4×M2.5 3 深，推荐使用无磁性的螺钉。
（Φ12）
8.1
28.1
M4 8 深 M4 8 深
Φ19.9
1
3
5
7
2
4
6
8
南极北极
+5V+5V+5V
+5V三相绕组采用△（角
形）方式连接。
7
输出电缆
10条PVC电缆分离出线，线号
为AWG28。线长 200±10mm。
推荐使用的接线插座：
Molex公司Nr.51110-1060。
接线表
脚位 功能 线色
10 空脚 紫
9 空脚 白
6 霍尔传感器 C 灰
1 电机 C 相 黄
5 霍尔传感器 B 蓝
7 电机 B 相 橙
2 霍尔传感器 A 绿
8 电机 A 相 褐
3 +5V逻辑电源输入 红
4 逻辑地 黑
1
2